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De : "Tojiboeva, Muna" <Muna.Tojiboe va@pmo-cpm.gc.ca>

Date : 2020-06-18 9:44 a.m. (GMT-05:00)

A : "Lockington, Elliott (SPAC/PSPC)" <elliott.lockington@canada.ca>, "Power, Michael (1C)"
<michael.power@canada.ca>, "Haraldsen, Vincent (AADNC/AANDC)" <vincent.haraldsen@canada.ca>,
"Renaud, Michel-Antoine (AAFC/AAC)" <michel-antoine.renaud@canada.ca>, "Crosby, Jordan (PS/SP)"
<jordan.crosby@canada.ca>, "Alexandre, Allen (PCH)" <allen.alexandre@canada.ca>,

Brook.Simpson@ intemational.gc.ca, Jade.Mallette@tbs-sct.gc.ca, "Milner, Graham (FIN)"
<graham.milner@canada.ca>, "“Vosguian, Vasken" <Vasken.Vosguian@dpmo-cvpm.gc.ca>,
amy.butcher@tc.gc.ca, Russell. Milon@ international.gc.ca, "Brewster, Michael (PCH)"
<michael.brewster@canada.ca>, "Exton, Adam (HC/SC)" <adam.exton@ canada.ca>, mike.maka@hrsdc-
rhdcc.gc.ca, "Aube, Sandra (IC)" <sandra.aube@canada.ca>, Stephanie.Choeurng@dfo-mpo.gc.ca, "Pickard-
Tanne, Seth” <Seth.Pickard-Tattrie@justice.gc.ca>, "Songuissa-Moulangou, Lauriane” <Lauriane.Songuissa-
Moulangou@justice.gc.ca>, "Sandhu, Gurjiven" <Gurjiven.Sandhu@ gpc-cpr.gc.ca>, janick.cormier@cra-
arc.gc.ca, "Mann, Matthew (VAC/ACC)" <matthew.mann@-canada.ca>, "Hunter, Lindsay (INFC)"
<lindsay.hunter@canada.ca>, "Simard.Emilie” <Emilie.Simard@cic.gc.ca>, "Amash, Sara
(AADNC/AANDC)" <sara.amash@canada.ca>, "Pollesel, Matthew (Ext.)" <matthew.pollesel@cfc-
swc.gc.ca>, "Pilon-Cousineau, Marion (FIN)" <marion.pilon-cousineau@canada.ca>, "Corbeil INT, Alex
(Ext.)" <alex.corbeil@intemational.gc.ca>, "Vandenberg, Emerson (NRCAN/RNCAN)"
<emerson.vandenberg@canada.ca>, lucio.durante@hrsdc-rhdcc.gc.ca, DIANA.MENDES@forces.gc.ca,
shane.mackenzie@hrsdc-rhdcc.gc.ca, nilani.logeswaran@labour-travail.gc.ca, "Speroni, Stephanie
(AADNC/AANDC)" <stephanie.speroni@canada.ca>, "Harrietha, Kyle (EC)" <kyle.harrietha@canada.ca>,
"Nosaluk, Erik" <Erik.Nosaluk@tbs-sct.gc.ca>

Cc : "Lewis, Rheal" <Rheal.Lewis@Ighc-lgcc.gc.ca>, "Kennedy, Mark" <Mark.Kennedy@Ighc-lgcc.gc.ca>,
"Matheson, John" <John.Matheson@Ighc-Igcc.gc.ca>, "Plourde, Jean-Luc™ <Jean-Luc.Plourde@ Ighc-
Igcc.gc.ca>, hugo.dompierre@parl.gc.ca, “"Ross, Simon™ <Simon.Ross@Ighc-Igcc.gc.ca>, "Belliveau,
Sébastien” <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>, "Khalil, Samantha" <Samantha.Khalil@pmo-
cpm.gc.ca>, "Davis, Kathleen™ <Kathleen.Davis@pmo-cpm.gc.ca>, "Kiteley, Alana" <Alana.Kiteley@ pmo-
cpm.gc.ca>, "Kim, Sabrina" <Sabrina. Kim@pmo-cpm.gc.ca>, "Tran, Thi" <Thi.Tran@pmo-cpm.gc.ca>,
"Steinhouse, Alexander” <Alexander.Steinhouse@pmo-cpm.gc.ca>
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Objet : Arbre de décision et couverture de la PQ - 18 juin 2020

Bonjour,

Vous trouverez ci-joint la derniére couverture et I'arbre de décision pour les prochaines étapes!

Nous avons invité les ministres Blair, Mckenna, Gould et Fortier a la préparation de la période des questions d’aujourd’hui.
Comme toujours, les informations de I'appel ont été partagées avec les cabinets concernés.

Je vous remercie,

Muna
Ministre couvrant les questions Ministre absent
MacAulay * pour les 30 premieres minutes Sajjan
Leblanc * pour la durée de la conférence Guilbeault
Blair VPM
Fortier Morneau
Gould Champagne
Vandal O'Regan
Mckenna Bains
Bennett Miller

Arbre de décision pour la période des questions

18 juin 2020

Séances de la Chambre de commerce et législation Ministre Rodriguez
Député Tabbara Ministre Rodriguez
Comité Canada - Chine Ministre Rodriguez
Hypothéque auprés de la Banque de Chine Ministre Rodriguez
Réouverture de I'économie (engagement FPT) Ministre Blair
Soutien aux provinces Ministre Blair
Voyages interprovinciaux pour le tourisme Ministre Blair
Accord frontalier entre le Canada et les Etats-Unis Ministre Blair
ALENA et rapports sur les tarifs douaniers américains sur I'aluminium canadien Ministre Blair
Ingérence étrangeére Ministre Blair
Cybersécurité Ministre Blair
Regroupement des familles a la frontiére Ministre Blair
Controle de la santé des voyageurs Ministre Blair
Stratégie globale de lutte contre la traite des étres humains Ministre Blair
Femmes et filles indigénes disparues ou assassinées : Pratiques policiéres Ministre Blair
Usage excessif de la force contre les peuples autochtones et les Canadiens racisés | Ministre Blair
Armes a feu Ministre Blair
Enquéte de la Nouvelle-Ecosse Ministre Blair
:;r;li;s é::rrectionnel du Canada - détenus, libération anticipée, sécurité des Ministre Blair
Ingérence étrangére Ministre Blair




Avions Challenger Ministre MacAulay/Sajjan
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Accident Cyclone

Ministre MacAulay/Sajjan

Audit du MDN : Contrdle du plan de dépenses militaires

Ministre MacAulay/Sajjan

MDN - partage d’informations (OPQ, dépéts, etc.)

Ministre MacAulay/Sajjan

Déploiement des FAC, racisme et rapport

Ministre MacAulay/Sajjan

Préoccupations du CST concernant la propriété intellectuelle des organisations

canadiennes

Ministre MacAulay/Sajjan

Vérificateur général (financement, responsabilité, etc.)

Ministre Duclos

AIPRP

Ministre Duclos

Dépobt du budget supplémentaire des dépenses

Ministre Duclos

Diversité des employés de lafonction publique

Ministre Duclos

Assouplissement desrestrictions sur les chantiers fédéraux

Ministre Duclos

Exploitants de centres de soinsde longue durée appartenant a des sociétés
d’Etat

Ministre Duclos

Publicité COVID-19

Ministre Hajdu

Don de sang

Ministre Hajdu

Crise desopioides (travaux en cours, IPCU utilisée pour |’achat d’opioides)

Ministre Hajdu

AIPRP - Laboratoire de Winnipeg

Ministre Hajdu

Deuxiéme vague et manifestations contre le racisme enversles Noirs

Ministre Hajdu

Plan derelance de I’économie (tests, recherche de contacts, plus d’EPI)

Ministre Hajdu

Transferts de santé versles P/T

Ministre Hajdu

Rapidité de laréponse du gouvernement

Ministre Hajdu

Foyersde soinsde longue durée — généralités

Ministre Hajdu

Approbation des trousses de tests par SC

Ministre Hajdu

Recherche sur la dexaméthasone

Ministre Hajdu

Stocks d’EPI (financement, destruction des fournitures)

Ministre Hajdu

OMS

Ministre Hajdu

Soutien financier aux ainés

Ministre Schulte

Demandeurs d’asile et résidence permanente

Ministre Mendicino

Air Canada (hors CUGE)

Ministre Garneau

Boites noires du Vol 752

Ministre Garneau

Conférence Women Deliver Ministre Gould
CSNU Ministre Gould
Irak - Lestroupesturquesdansle nord de I’lrak Ministre Gould
Syrie - Crise et pourparlers de paix Ministre Gould
Tensions entre I’Inde et la Chine Ministre Gould
Relations avec la Chine Ministre Gould
Don d’EPI de Taiwan Ministre Gould
Hong Kong - Loi sur la sécurité nationale Ministre Gould
Affaires consulaires, y comprisle rapatriement des Canadiens Ministre Gould
Compte d’urgence pour les entreprises canadiennes (CUEC) Ministre Ng

Prét d’EDC a GDLS (VBL saoudiens) Ministre Ng

OMC (diversification des échanges, commerce du vin, etc.) Ministre Ng

Crédit d’urgence pour les grands employeurs (CUGE) (criteres, y comprisles
paradisfiscaux)

Ministre Fortier




Subvention salariale d’urgence du Canada (SSUC) (utilisation générale et par les - .
partis politigues) Ministre Fortier

Complément de salaire pour les travailleurs & faible revenu Ministre Fortier
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Tiff Macklem / Décision sur les taux Ministre Fortier

Ministre Fortier

Situation budgétaire et reprise économique

Ministre Fortier

Programme d’aide au loyer commercial

Ministre Fortier

SSUC - paradisfiscaux

Ministre Lebouthillier

Projetdeloi 21

Ministre Lametti

Sanctions minimales obligatoires

Ministre Lametti

EPI| —qualité desbiens

Ministre Anand

EPI| —pénuries

Ministre Anand

EPIl —achats pour lestravailleurs autres que ceux du secteur de la santé
(entreprises)

Ministre Anand

Contrat Amazon et Postes Canada

Ministre Anand

Navire de soutien interarmées

Ministre Anand

Soutien aux municipalités

Ministre Mckenna

Banque d’infrastructure (bonus PDG, projetsréalisés, financement)

Ministre Mckenna

Telus et Huawei

Ministre McKenna

Applications de suivi mobile pour COVID-19

Ministre McKenna

Achats d’entreprises canadiennes par des étrangers

Ministre McKenna

Donnéesetvie privée

Ministre McKenna

Recherche sur lesvaccins

Ministre McKenna

EPI - montée en puissance au niveau national

Ministre McKenna

Stratégie de relance, appel d’offres

Ministre McKenna

Stratégie antiraciste

Ministre Chagger

Déclaration du caucus parlementaire noir

Ministre Chagger

Appels généraux a supprimer / renommer les monuments associés aux injustices
passées

Ministre Chagger

Diversité danslesemployés du personnel politique

Ministre Chagger

Appelsspécifiques pour retirer / renommer les monuments de Parcs Canada

Ministre Jordan

Tarificationdu carbone (y comprisles colts pour les séchoirs a grains)

Ministre Jordan

Retards dansles engagements environnementaux (objectifs, plastiques)

Ministre Jordan

Les ONGE et la relance verte

Ministre Jordan

Soutien aux pécheries

Ministre Jordan

Affaire de diffamation - Sean Bruyea

Ministre Vandal

Soutien au pétrole et au gaz viale PCE (Programme de crédit aux entreprises)

Ministre Vandal

Soutien au pétrole et au gaz par lune aide financiére aux provinces

Ministre Vandal

Keystone XL

Ministre Vandal

Fuite du pipeline Trans Mountain en C.-B.

Ministre Vandal

Déchets nucléaires

Ministre Vandal

Suspensions provinciales et fédérales des exigences en matiére de rapports
environnementaux

Ministre Vandal

Soutien au Nord / Territoires

Ministre Vandal

Soutien aux femmes confrontées a la violence domestique ou fuyant celle-ci

Ministre Monsef

Internet rural (suppression des plafonds de données/ frais de dépassement)

Ministre Monsef

Refuges pour femmes

Ministre Monsef

Financement et soutien desrefuges

Ministre Hussen




Soutien aux banques alimentaires et aux organisations caritatives Ministre Hussen

Fermetures de Service Canada Ministre Hussen
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Stratégie et investissements en matiere de logement

Ministre Hussen

Soutien aux personnes handicapées

Ministre Qualtrough

Régime de prestations supplémentaires de chdmage (PSC)

Ministre Qualtrough

PCU : lacunes, dissuasion, fraudes

Ministre Qualtrough

Revenu de base universel

Ministre Qualtrough

Etudiants: dossier et aides pour les étudiants étrangers

Ministre Qualtrough

TET : Conditions de travail (I’ambassadeur du Mexique bloque les TET)

Ministre Qualtrough

Congé de maladie — Prochaines étapes

Ministre Qualtrough

Congé de maladie — Modifications du Code canadien du travail

Ministre Tassi

Refusde travailler

Ministre Tassi

We Chat

Ministre Murray

Soutien aux médias (y comprisles appels pour que Facebook et Google paient
une part équitable)

Ministre Leblanc/Guilbeault

Musée canadien pour lesdroitsde la personne : allégations de racisme

Ministre Leblanc/Guilbeault

Soutien aux arts et a la culture (festivals)

Ministre Leblanc/Guilbeault

Impact économique des festivals et événements culturels annulés

Ministre Joly

Soutien au financement du tourisme et du développement régional

Ministre Joly

Pénurie de main-d’ceuvre dans I’agriculture

Ministre Bibeau

Sécurité alimentaire (décision sur le blocage des TET par le Mexique)

Ministre Bibeau

Soutien aux entreprises/ travailleursindigénes

Ministre Bennett/Miller

EPI pour lescommunautés autochtones

Ministre Bennett/Miller

Demande d’aides pour les communautés autochtones

Ministre Bennett/Miller

Rapport national sur lesfemmes et filles autochtones disparues et assassinées
(FFADA)

Ministre Bennett

Droits et titres des Wet'Suwet'En

Ministre Bennett

Paiements pour la rafle des années 1960

Ministre Bennett




